DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECONSTRUÇÃO DOS
CONHECIMENTOS SOBRE PESCA ACIDENTAL DE TARTARUGAS MARINHAS EM
UMA TURMA DE ENGENHARIA DE RECURSOS HÍDRICOS E AMBIENTAL de autoria de
AMANDA BUSLIK HAZAN PEDROSA, LUANA VIEIRA CAMPOS, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58461

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58461